Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:23
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-litowo-zelazowo-fosforanowy-lifepo4-green-cell-cube-128v-50ah-
lfpgc12v50ah-p-134313.html
AKUMULATOR LITOWO-ŻELAZOWO-
FOSFORANOWY LiFePO4 Green Cell
Cube 12.8V 50Ah LFPGC12V50AH
Cena 766,45 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55564
Kod producenta LFPGC12V50AH
Waga 6
Rodzaj konektora Bolt M8
Napięcie zasilacza 12
Pojemność 50
Maksymalny prąd rozładowania 75A
Opis produktu
AKUMULATOR LITOWO-ŻELAZOWO-FOSFORANOWY LiFePO4 Green Cell Cube 12.8V
50Ah LFPGC12V50AH
Model: LFPGC12V50AH
AKUMULATOR LITOWO-ŻELAZOWO-FOSFORANOWY LiFePO4 Green Cell Cube 12.8V 50Ah
LFPGC12V50AH - najważniejsze cechy:
Akumulator LiFePO4 12,8 V Green Cell — Nawet 3x lżejszy od innych typów akumulatorów. Niezawodne i
stabilne źródło energii, które gwarantuje prąd ciągłego rozładowania 1C i wysoką moc ładowania. Przystosowany do
pracy cyklicznej.
Doskonała żywotność — więcej niż 10 lat bezpiecznej pracy przy pełnej wydajności akumulatora. Powyżej 70%
pierwotnej pojemności nawet po ponad 3000 pełnych cykli ładowania.
Bezpieczeństwo — zabezpieczenie przed ładowaniem w ujemnych temperaturach, wysoka odporność na
zachlapania (IP54) oraz wbudowany inteligentny system zarządzania ogniwami BMS.
Łączenie szeregowe — możliwość łączenia aż do 4 urządzeń równocześnie, aby zwiększać napięcie. W
przypadku łączenia równoległego — brak limitu.
AKUMULATOR LITOWO-ŻELAZOWO-FOSFORANOWY LiFePO4 Green Cell Cube 12.8V 50Ah
LFPGC12V50AH - zastosowanie:
Zamiast ciężkich akumulatorów kwasowo-ołowiowych, wybierz lżejsze i długowieczne akumulatory LiFePO4. Dzięki wyższej
gęstości energii są one idealnym rozwiązaniem do wielu zastosowań, takich jak:
wygenerowano w programie shopGold
AKUMULATOR LITOWO-ŻELAZOWO-FOSFORANOWY LiFePO4 Green Cell Cube 12.8V 50Ah
LFPGC12V50AH - dane techniczne:
Gwarancja 36 miesięcy
Producent ogniw Green Cell
Napięcie 12.8V
Typ LiFePO₄
Producent Green Cell
Wymiary 230x140x210mm
Waga 6kg
Pojemność 50Ah
Temperatura pracy -20~60°C
Terminal M8
Ciągły prąd rozładowania 50A
Ciągły prąd ładowania 10A
Żywotność ponad 5 lat
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold